
 

 

38 ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ ”ВАСИЛ АПРИЛОВ” 

гр. София, 1000,  ул.”Шипка”№40, тел.02/ 8465358; 02/ 9442080; e-mail: 

aprilov_38ou@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД  
№ РД-308/28.03.2025г. 

 

 

На основание чл. 143, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

чл. 44 от Наредба № 10 от 1.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование и чл. 31, ал. 1, т. 9 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти и становище на обществения съвет /Протокол №1 от 05.03.2025г./ 

 

УТВЪРЖДАВАМ:  

 

I. Училищен план-прием за учебната 2025/2026 година, както следва:  

1.     ПЪРВИ клас -  4 /четири/ паралелки по 24 /двадесет и четири/ ученици 

във всяка паралелка. 

2. Групи за  целодневна организация на учебния ден за учениците от първи 

клас – 4 /четири/. 

3.    ПЕТИ клас - 4 /четири/ паралелки по 28 /двадесет и осем/ ученици във 

всяка паралелка 

II. Дейностите по приема на учениците в първи клас се осъществява от 

комисия по изпълнение на училищния план-прием, назначена с моя заповед №  

РД-274/06.03.2025г. 

III. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на – Мирослав Христов, на 

длъжност зам. директор УД.  

 

IV. Настоящата заповед да се сведе до знанието на председателя на комисията 

по изпълнение на училищния план-прием и да бъде публикувана на електронната 

страница на училището.  

 

V. Копие от заповедта да бъде представена на началника на РУО-София-град  

и кмета на Столична община - в срок до 10 април 2025 г.  

 

        

        Настоящата заповед да се сведе до знанието на горепосочените лица чрез 

електронна поща за сведение и изпълнение.  

     

 

    

   

 Мариета Димитрова 

  

 Директор на 38ОУ „Васил Априлов“ 


		2025-03-28T18:17:31+0200
	Marieta Ivanova Dimitrova




